
 

 

                                   

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.31 në vitin 2021 

                                                        29 Mars, në ora 10:30  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve të mbledhjes së KQZ-së 

Nr.23, 24 dhe 25/2021. 
 

2. Aktivitetet e SKQZ-së: 

3. Raporti i Këshillave të KQZ-së:. 

• Këshilli për Çështje Ligjore; 

- Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës  për zëvendësimin e anëtarëve të  
Kuvendit Komunal në Viti. 

4. Të ndryshme 


	KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
	Mbledhja Nr.31 në vitin 2021
	29 Mars, në ora 10:30
	Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
	RENDI I DITËS


